別記様式（第５条関係）

年 月 日

閲覧等請求書

取手市長 殿

請求者

住所

氏名

取手市特定非営利活動法人関係書類の閲覧等に関する規程第５条の規定により，下

記のとおり閲覧・謄写を請求します。

記

１ 請求日 年 月 日

２ 法人名（閲覧・謄写する法人名をすべてご記入ください。）

３ 書類名（閲覧・謄写書類に○を付けてください。）

書類名 閲覧 謄写

・定款

・認証書の写し

（設立趣旨書等認証に関する書類を含む。）

・登記事項証明書の写し

・役員名簿（最新のもの）

・事業報告書

・活動計算書

・貸借対照表

・財産目録

・前事業年度の役員名簿

・社員のうち１０人以上の名簿